



# planer judiska raels våld

tionella manifestation, en protest mot Sveriges  
penhandel med Israel.

Då samlades man inför utrikesdepartemen-  
t i Stockholm, samtidigt som vapenexportstrate-  
n debatterades i riksdagen.

Sedan den 7 oktober har både antisemitism och  
amofobi ökat i Sverige och globalt. Judar som ta-  
avstånd från Israels regering och dess handling-  
har fått motta både hot och hat i vissa judiska  
nmanhang.

r nätverket bidragit till att förbättra situationen?  
ag har fått nästan 100 nya kompisar, vi stöttar  
andra och är synliga för varandra. Det är fler  
varje dag som hittar till oss. Samtidigt som  
nga lever med konflikter i familjen och jag kän-  
mig extremt misrepresenterad av ledande ju-  
ka röster. Så både ja och nej, säger Alexandra  
onin, och tillägger att hon upplever att fler kri-  
a röster hörs, att fler vågar tala.

Katarina Andersson



med Israel, Stockholm 10 juni.

## tydelse ökar”

Medan det totala antalet kärnvapenstridsspet-  
ortsätter att minska när vapen från kalla kri-  
tan håller på att avvecklas, så växer tyvärr år till  
talet operationella stridsspetsar. Den här tren-  
ommer förmodligen att fortsätta och öka i takt  
ommande åren och är väldigt oroande, säger  
mith, chef för Sipri, i ett pressmeddelande.

talt beräknar institutet att det finns 12 121  
spetsar med kärnvapen i år, varav ungefär  
är satta i militär beredskap. Dessutom var  
stycken satta i hög beredskap och redo att  
s med ballistiska robotar. Av dessa tillhörde  
sta Ryssland, rapporterar Sipri.

I Fakir



Foto: Mark Schiefelbein/AP/TT

Jens Stoltenberg möter journalister  
i Washington.

## Nato: Inga planer på fler kärnvapen

Natos generalsekreterare Jens  
Stoltenberg anklagas för att es-  
kalera de geopolitiska spänning-  
arna efter att han i en intervju  
med The Telegraph har sagt att  
Nato för samtal om att höja sin  
kärnvapenberedskap. När Jim  
Stokes, chef för Natos nukleä-  
ra policy, fick en fråga om detta  
under Folk och försvars semina-  
rium om kärnvapenavskräck-  
ning, svarade han att uttalandet  
är taget ur sitt sammanhang.

Vid en presskonferens i Vita  
huset ombads Stoltenberg för-  
klara sig. Han sa då att Nato inte  
har ”några planer på att öka an-  
talet vapen”, utan att det som  
sker är en modernisering av “det  
nukleära avskräckningsmedlet”.

Katarina Andersson

## Läger för unga ska främja fred

Den ideella organisationen CISV  
(Children's international sum-  
mer villages) arbetar med freds-  
utbildande aktiviteter på lokal,  
nationell och internationell nivå,  
utifrån filosofin att om barn får  
lära känna barn från andra de-  
lar av världen kommer de som  
vuxna inte att delta i krig. Sedan  
starten 1951 har man genom-  
fört tusentals internationella lä-  
ger för barn och i år kommer 70  
svenska 11-åringar att delta i ett  
CISV-läger någonstans i världen.

Sverige tar i sommar emot  
150 barn från 20 länder till läger  
i Malmö, Stockholm, Göteborg  
och Västerås.

Katarina Andersson